別紙第5号書式（第17条関係）

令和　　年　　月　　日

国立大学法人金沢大学長　殿

寄 附 者
住　　所
氏　　名

物　品　等　寄　附　申　込　書

下記のとおり物品等を寄附します。
[bookmark: _GoBack]
記

1　寄附物品等の内容
	品　名
	規　格
	数　量
	価　格
	備　考

	円

2　寄附の目的

3　寄附の条件

4　その他参考

備考
（1）「寄附物品等の内容」の「備考」に当該物品の製造年月日を記入するものとする。
（2）この書式により難いときは，この書式の記載内容が確認できる適宜の書式によることができる
ものとする。